
5/6/23, 9:27 PM ประกาศรายชื�อผูช้นะการเสนอราคา

process3.gprocurement.go.th/egp2procmainWeb/jsp/procsearch.sch?servlet=gojsp&proc_id=ShowHTMLFile&processFlows=Procure&projectId=… 1/1

( สําเนา )
ประกาศเทศบาลตําบลบานเดื่อ

เรื่อง ประกาศผูชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจางกอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงทองถิ่น

ชย.ถ. ๑๖-๐๑๙ สายถนนภายในหมูบาน สายไปอางเก็บนํ้าหวยกาดหญา บานหนองแตพัฒนา หมูที่ ๑๗ ตําบล

บานเด่ือ กวาง ๔ เมตร ยาว ๒,๔๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไมนอยกวา ๙,๖๐๐ ตารางเมตร

เทศบาลตําบลบานเด่ือ อําเภอเกษตรสมบูรณ จังหวัดชัยภูมิ ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding)

--------------------------------------------------------------------

               ตามประกาศ เทศบาลตําบลบานเดื่อ เรื่อง ประกวดราคาจางกอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัส

ทางหลวงทองถิ่น ชย.ถ. ๑๖-๐๑๙ สายถนนภายในหมูบาน สายไปอางเก็บนํ้าหวยกาดหญา บานหนองแตพัฒนา หมูที่

๑๗ ตําบลบานเดื่อ กวาง ๔ เมตร ยาว ๒,๔๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไมนอยกวา ๙,๖๐๐ ตารางเมตร

เทศบาลตําบลบานเดื่อ อําเภอเกษตรสมบูรณ จังหวัดชัยภูมิ ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding) และ

เอกสารประกวดราคาจางดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-Bidding) เลขท่ี E๑/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๑ พฤศจิกายน

๒๕๖๕ น้ัน

               จางกอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงทองถิ่น ชย.ถ. ๑๖-๐๑๙ สายถนนภายในหมูบาน

สายไปอางเก็บน้ําหวยกาดหญา บานหนองแตพัฒนา หมูที่ ๑๗ (๗๒.๑๔.๑๐.๐๑ ) จํานวน ๑ โครงการ ผูเสนอราคาที่

ชนะการเสนอราคา ไดแก หางหุนสวนจํากัด บุญสนองกอสราง (ขายสง,ขายปลีก,ใหบริการ) ซึ่งเปนผูประกอบ

วิสาหกิจขนาดกลางและขนาดยอม (SMEs) เปนเงินทั้งสิ้น ๕,๘๓๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หาลานแปดแสนสามหมื่นแปดพัน

บาทถวน) รวมภาษีมูลคาเพ่ิมและภาษีอ่ืน คาขนสง คาจดทะเบียน และคาใชจายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันท่ี ๓๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

(นายประเทือง ธรรมโชติ)

นายกเทศมนตรีตําบลบานเดื่อ

 

 

สําเนาถูกตอง
 

อภิชาติ คงโนนกอก

(นาย อภิชาติ คงโนนกอก)

เจาพนักงานพัสดุๅ

 ประกาศขึ้นเว็บวันที่ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

 โดย นาย ฐิติวัจน ศิลรักษา นักวิชาการพัสดุ
 


